平成30年7月2日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 河端 真一

 （コード 9769 東証第一部）

問合せ先 専務執行役兼管理本部長 平井 芳明

 （TEL 03-6300-5311）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、平成 30 年 6 月 28 日付の役員の異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 役員の異動

① 異動の理由

経営陣の強化、および迅速な意思決定を行う体制とすることで、社業のもう一段の発展

をはかることを目的として、異動を行うものであります。

② 役員の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

す  が    ま さ の り

須 賀  正 則 取締役兼執行役副社長 専務執行役

③ 役員の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

須賀 正則

（昭和 33年 7月 16日）

平成 24年 4 月  トヨタ東京カローラ株式

会社本部部長

平成 27年 4 月 東京海上日動火災保険株

式会社 入社

平成 29年 4 月  当社入社

1,000 株

④ 就任日

平成 30年 6 月 28日

以 上